CMDCA, presidentes de conselhos de direitos e rede socioassistencial  para 
fortalecer  sua  atuação  na  defesa  e  garantia  de  direitos,  promovendo 
conhecimento técnico, articulação intersetorial, em favor da empresa “LAURO 
VICENTE TRINDADE 01204180709”, no valor total de  R$ 7.900,00 (Sete mil e 
novecentos  reais),  conforme  instruído  no  processo  administrativo   no  SEI 
nº PIR-020209/000682/2025.

Piraí, 09 de outubro de 2025.